



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO-MA  
SETOR DE COMPRAS**

**CS INFORMATICA LTDA, PORTADORA DO CNPJ Nº 11.663.079/0001-57, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 12.686063-7, SEDIADA RUA ENGENHEIRO RUI MESQUITA Nº 44, BAIRRO CENTRO, DOM PEDRO-MA, APRESENTA SUA PROPOSTA DE PREÇOS LOGO ABAIXO:**

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

LOTE 1 - ELETRÔNICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR		
				UNIT.	TOTAL	
1	Smart TV 7600 Series 55PUG7625/78 LED 4K 55" 110V/220V	UND	5	R\$ 4.374,00	R\$ 21.870,00	
VALOR TOTAL (LOTE 01)				R\$	21.870,00	

LOTE 2 - ELETRODOMÉSTICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR		
				UNIT.	TOTAL	
1	Fogão 4 Bocas Industrial Baixa Pressão	UND	6	R\$ 1.160,00	R\$ 6.960,00	
2	Liquidificador industrial 8L aço inoxidável 127V/220V	UND	5	R\$ 930,00	R\$ 4.650,00	
3	Geladeira frost free com freezer 371L 127V/220V	UND	6	R\$ 4.300,00	R\$ 25.800,00	
4	Freezer Horizontal 2 portas 534L	UND	4	R\$ 5.800,00	R\$ 23.200,00	
5	Bebedouro de água Branco 220V	UND	5	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00	
6	Bebedouro Purificador de Água Industrial Refrigerado 100 Litros Blue Bebedouros + Filtro 3 torneiras	UND	4	R\$ 4.500,00	R\$ 18.000,00	
7	Ventilador de Parede 50cm 6 Pás 3 Velocidades	UND	50	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00	
VALOR TOTAL (LOTE 02)					R\$ 99.560,00	

**LOTE 3 - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS**

Rua Engenheiro Rui Mesquita, Nº 44, Bairro: Centro, Dom Pedro-MA.  
CNPJ: 11.663.079/0001-57  
Inscrição Estadual: 12.686063-7  
E-mail: csinformaticaltda@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR	
				UNIT.	TOTAL
1	Cuscuzeiro Hotel Grande 20 Litros.	UND	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
2	Caçarola Panela Grande Industrial RestauranteN30 - 10 litro	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
3	Papeiro De Alumínio Polido 14cm	UND	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
4	Panela De Pressão Profissional 20 Litros	UND	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00
5	Kit de talher (colher, faca e garfo) Laminas AçoInox 30 Peças.	KIT	9	R\$ 135,00	R\$ 1.215,00
6	Kit Escolar Merenda (Prato Copo Colher De Plástico) C/30 kits.	KIT	10	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
<b>VALOR TOTAL (LOTE 03)</b>					R\$ 21.945,00

LOTE 4 - MÓVEIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR	
				UNIT.	TOTAL
1	Colchonete Dobrável Enrolável De Espuma Solteiro	UND	90	R\$ 140,00	R\$ 12.600,00
2	Berço Multifuncional 3xl Bbi-51	UND	20	R\$ 680,00	R\$ 13.600,00
3	Cadeira profissional p/escritório ergonômica estofada-SF 1230 – espuma injetada 30mm, c- rodízios.	UND	20	R\$ 690,00	R\$ 13.800,00
4	Cadeira p/escritório giratória estofada preto	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
5	Cadeira sem braços plástico	UND	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
6	Mesa de plástico	UND	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
7	Armário aço escritório fechadura 4 prateleiras Ea301 cinza.	UND	15	R\$ 1.800,00	R\$ 27.000,00

Rua Engenheiro Rui Mesquita, Nº 44, Bairro: Centro, Dom Pedro-MA.

CNPJ: 11.663.079/0001-57

Inscrição Estadual: 12.686063-7

E-mail: csinformaticaltda@gmail.com



8	Mesa para professor escritório computador com gavetas 1,20m	UND	20	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00
9	Mesa com 08 cadeiras madeira 220x88	UND	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
10	Mesa Para Refeitório Escolar educação infantil 1,85x70x76	UND	8	R\$ 2.950,00	R\$ 23.600,00
<b>VALOR TOTAL (LOTE 04)</b>					<b>R\$ 120.560,00</b>

LOTE 5 - EQUIPAMENTOS DE SOM					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR	
				UNIT.	TOTAL
1	Caixa Amplificada Ativa Bluetooth P/ Celular Pc, Smart Tv.	UND	6	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
2	Caixa de Som Amplificadora Bluetooth 300W rms vicini, entradas USB, AUX e SD, radio FM, displayed, alça p/transporte + microfone, bivolt – VC7300	UND	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
3	Par de Microfone Sem Fio profissional tomate mt 1002 completo	PAR	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
4	Microfone com Fio profissional c/ cabo de 5 metros pro-58xlr, SKp, 28998	UND	5	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
5	Caixa Amplificada Ativa Bluetooth P/ Celular Pc, Smart Tv.	UND	6	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
<b>VALOR TOTAL (LOTE 05)</b>					<b>R\$ 30.650,00</b>

LOTE 6 – MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR	
				UNIT.	TOTAL





1	Guilhotina A4 Multiuso - Corte Serrilhado, Ondulado, Arredondado e Reto de Até 10 Folhas	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
2	Plastificadora Laminadora Poliseladora A3 Crachá	UND	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
<b>VALOR TOTAL (LOTE 06)</b>					R\$ 3.700,00

**VALIDADE:** 60 DIAS APÓS ABERTURA DA PROPOSTA.

**FORMA DE PAGAMENTO:** A COMBINAR

**PRAZO DE ENTREGA:** A COMBINAR

**LOCAL DE ENTREGA:** A COMBINAR

**DADOS BANCARIOS:** AGÊNCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 11255532-2 BANCO INTER (077)

DOM PEDRO (MA), 10 DE JANEIRO DE 2022

Lucas Barbosa Guimarães

CS INFORMATICA LTDA - CNPJ: 11.663.079/0001-57

Lucas Barbosa Guimarães

Sócio Administrador

RG: 3089103/ SSP-MA CPF: 048.292.761-50

Rua Engenheiro Rui Mesquita, Nº 44, Bairro: Centro, Dom Pedro-MA.

CNPJ: 11.663.079/0001-57

Inscrição Estadual: 12.686063-7

E-mail: csinformaticaltda@gmail.com